De edilicio edicto.

CCCCCCCCCCCC

autem ex tractu meo vel assi nō: vt h. et s. tit. i. si seru⁹. Itē
stra. l. de euc. l. euicta. h. si seru⁹. Sol. hic ipse manumisit
ibi erat statu liber. et sic nō ppter factū emptoris euenit
libertas: vñ nō perit actio fcto minoris: et p hac solutio
ne est et alia i.e. ti. l. si seru⁹ cui⁹ nomile. Itē in eo qd h. di
cit in morte aliud
q̄ in manumissio
ne est. l. de sol. l.
si michi alienum.
vbi dicit manu =
missioes filez mor
ti. Sol. ibi quo ad
qdā, non aut q̄ ad
oi avez est. itez ad
id qd subijc h. q̄
post morte sui re
manet actioes. est
h. s. t. i. l. si fu⁹ v̄e.
sol. ibi de actione
euc. dic q̄ cessat.
hic aut de redhibi
toria et fcto mi
noris q̄ duret: s̄
et in his edilicis
cur aliud in morte
te: aliud in manu
missioe. Rn. q̄ for
tuito mors con
tingit: manumis
sio volūtate ēpto
ris. at instabas:
nō mors ztln
gere pōt volūtate
emptoris. vt. s. e.
quod si nolit. h. si
mācipium, quod
redhiberi op̄: et manumissio ex necessitate. vt. s. titu. i. si
ho. note. in fi. Rn. q̄ manumissio sit ex necessitate idez
est ac si mors ztngeret. s̄ qd si mors v̄l manumissio co
tingat ex volūtate idē dzee in vitroz casu vt non agaf.
vt. s. e. qd si nolit. h. si mācipiu. fm qdā. s̄ tu dic nō esse
ita. nā vbi mors ztngit ex volūtate estimari pōt et debz
seru⁹. q̄t fuent tpe mor⁹ sue vt id resiliat vēditou: cl
enī no sup̄st fu⁹ no estimat q̄t li: s̄ q̄t fuerit. in ma
numissione vero cu sup̄st: cl agit estimari debet fm qd
est. estimari autē sic nō potest: quia liber homo non reci
pit estimationem.

a Periret. seruo empto a non dño: sed exempto h. q̄
libertum non haber. vt. s. t. i. sed hoc nomine.

S I th. audieb⁹. a. h. et als nō. sed melius est cl. h.
et. Querēs. extra ius. vel dic fcto minoris agens.
d Estimatoria. i. fcto minoris. immo certe videf no
cere. vt. l. de excep. reind. l. si is q̄ heres. h. est in potesta
te. q̄ est ztra. solu. tbi inted. fcto minoris ad iōz. redhi
bitoē. vt. s. e. l. bouē. h. aliquādo. hic tm ad id fcto mi
nus valeret: vel vt ibi.

e Li q̄ seru⁹ vincit. videf em̄. pniciare eli fugisse: qz
id eli in vinculis hēbat ne fugeret. remittit ḡdicti⁹ q̄t su
ad fugē vicis: nō q̄t su ad cetera. nec em̄ pōt dici q̄ remit
ta⁹ q̄t su ad morbos oēs aut delicta: qz vincula ad custo
dia nō ad penā sunt inducta. vt. l. de pe. l. aut dāna. h. so
lent. Item no. hic qd̄ dixi. s. de his qui no. inf. l. h. h. est
ignominiosa. Accur.

f Ampl⁹. qz alif poterat e. h. pniciaret: s̄ hic veri

tas ipsa liqbat. vt. s. cōmo. si vt certo h. custodiā. et no
hic q̄ scia emptoris sibi nocet. vt hie. r. s. e. l. i. h. si intel
ligat. r. s. de pig. ac. tutor. h. cōtrariam. r. s. propr. h.
s. Cōpetit. i. locū habet. vt. r. s. e. l. scīēlī. h. pinde.
h. Cōfacta heredum. scīlī emptoris. h. o. vel expone ve
tib: quia ad incer
tum tm.